

Investitor
Obiect

Reparatii interioare et.I-II la Palatul de Cultura mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCJ06 B	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,00 27,70
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,23
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,37
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	2 900,00	2,86
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	169,67	1,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,20	0,01
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			2,83 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri	m2			62,67 51,20

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,20	0,41
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			25,99 23,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,20	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			2,83 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
6	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,27 28,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,97	28,96
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,73	8,29
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,53	0,09
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,20	0,05
		2. Coridor et.2, vestiar sportiv				
7	RpCR41 A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si tavanelor de vopsea de var	m2			9,23 9,23
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	41,97	9,23

1	2	3	4	5	6	7
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,0x2,1	m2			1 512,57 33,97
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,40
	6586785	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare 1000x2100	m2	1,0000	1 478,50	1 478,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,20	0,10
9	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m2			89,50 68,83
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	41,97	56,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	12,59
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,40	4,61
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0042	2 900,00	11,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	169,67	4,41
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,20	0,01
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			67,42 50,36
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,40	11,06
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,14	1,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	169,67	4,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,20	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,83 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,67 51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,20	0,41
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			54,96 29,38
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	169,67	7,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,20	0,16
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			14,77

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				8,39
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,39
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,80	6,38
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti si tavane	m2			25,99 23,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,20	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,83 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
17	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,27 28,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,97	28,96
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,73	8,29
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,53	0,09
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,20	0,05
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,70 64,21

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,20	0,41
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,00	0,16
19	RpEC10 C	Montarea locului de lampa suplimentar, pe circuitul existent, executat cu conductor-punte din aluminiui, cu izolatie din PVC sau cauciuc, ingropat in zidarie tencuita, conductor AFPYY de 3x2,5 mm2 cu izolatie PVC sau cauciuc	buc			83,22 61,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4700	41,97	61,70
	111100010 0037	Cordon 3x2,5 mm2	m	2,0000	9,20	18,40
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0600	1,13	0,07
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,53	3,06
20	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			40 685,50 7 093,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 093,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,25
	77777	Corp de iluminat aparent 4x18w	buc	100,0000	333,33	33 333,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	96,25
21		Lampi luminiscente LB-18	buc			13,92 0,00
	88888	Lampa LB-18	buc	1,0000	13,92	13,92
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			181,64 46,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,97
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	96,67	102,52
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	11,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,10	9,76
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	16,00	1,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,71
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	16,10	3,25
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,00	0,60
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	169,67	0,09
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	16,60	16,77
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,20	0,16
23	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m			45,37 25,18
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	41,97	23,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	16,60	16,93
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	11,00	0,07
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,10	0,81
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	169,67	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,40	0,17
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,10	1,93
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,20	0,03
24	RpCO56 A	Demontarea usilor din lemn	m2			17,59 17,59
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,80
		3. Coridor et.1				
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2			62,67 51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,20	0,41
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,70 64,21
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,20	0,41
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,00	0,16
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,83 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,`1x2,4 si 1,03x2,4	m2			1 610,23 34,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,37
	89890	Usi din profiluri din mase plastice 1030x2400	m2		1 621,05	783,56
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1100x2400	m2		1 534,09	792,56
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,20	0,10
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,77 8,39
	712205001	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,39

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,80	6,38
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti si tavane	m2			25,99 23,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,20	0,01
31	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			38,27 28,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,97	28,96
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,73	8,29
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,53	0,09
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,20	0,05
32	RpEC10 C	Montarea locului de lampa suplimentar, pe circuitul existent, executat cu conductor-punte din aluminui, cu izolatie din PVC sau cauciuc, ingropat in zidarie tencuita, conductor AFPYY de 3x2,5 mm2 cu izolatie PVC sau cauciuc	buc			83,22 61,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4700	41,97	61,70
	111100010 0037	Cordon 3x2,5 mm2	m	2,0000	9,20	18,40
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0600	1,13	0,07
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,53	3,06
33	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc			40 688,33 7 093,00

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, pina la 4				
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 093,00
	77777	Corp de iluminat aparent 4x18w	buc	100,0000	333,33	33 333,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,17
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	99,17
34		Lampi luminiscente LB-18	buc			13,92
						0,00
	88888	Lampa LB-18	buc	1,0000	13,92	13,92
35	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m			45,16
						25,18
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	41,97	23,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	16,60	16,93
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	11,00	0,07
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,10	0,81
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	169,67	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,40	0,17
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,10	1,93
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,20	0,03
36	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2			224,82
						156,55
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	41,97	144,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,97	9,65
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,10
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	72,50	26,82
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	23,33	22,16
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	15,00	6,30
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,12	6,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,12	3,48
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,25	3,50

1	2	3	4	5	6	7
37	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2			169,92 106,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	41,97	96,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	41,97	7,97
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	65,83	24,36
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	23,33	20,06
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	15,00	4,05
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,12	5,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,25	1,50
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,25	5,55
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2			10,49 10,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,97	5,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,97	5,04

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)